
/' 
LESYČ~~ 

P AV 
Nižbor 268, 267 OS Nižbor,     

VÁŠ DOPIS ZN é iSLO JEDNACI 

VYŘIZUJE TELEFON GSM 

  

Národní památkový ústav 
územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5 
130 00 Praha 3 

SPISOVÁ ZNAČKA DATUM 

}flf.. . .12018 30.7.2018 

FAX E-MAIL 

 

Věc: k.ú. Budňany - souhlas s rekonstrukcí silnoproudé přípojky - hrad Karlštejn 

Lesy České republ iky, s.p. Lesní správa Nižbor souhlasí s provedením 
rekonstrukce silnoproudé přípojky pro areá l státního hradu Karlštejn . 

Dle předložené dokumentace dojde během oprav k přímému dotčení pozemku 
p.č. 1,2,3,7,431,60/1 a st. pozemku p.č. 249, vše k.ú. Budňany. Rekonstrukce vedení 
bude probíhat převážně na pozemcích investora akce (NPÚ), kromě dotčení pozemku 
p.č. 60/1 ( lesní pozemek) a st. pozemku p.č . 249, k.ú. Budňany. K těmto pozemkům 
má právo hospodařit LČR, s.p. Rea lizace stavby bude prováděna zejména na nelesních 
pozemcích, kromě uložení kabelového vedení do části lesního pozemku p . č. 60/l. 
Jedná se však o uložení v trase stávajícího vedení, rekonstrukcí nedojde k novému 
dotčení tohoto lesního pozemku. Stavební práce budou probíhat v ochranném pásmu 
lesního pozemku p.č 9, k.ú. Budňa ny. 

LČR, s.p. Lesní správa Nižbor tímto vydává souhlas k přímému dotčení pozemku 
p.č. 60/1 a st. pozemku p . č. 249 a k dotčení ochranného pásma lesního pozemku 
p.č. 9, vše k .ú. Budňany. Zároveň je vydáváno i klad né stanovisko k zahájení 
územního a stavebního řízen í . 

Souhlas s rea lizací je vydáván za těchto podmínek: 

1. Kladné rozhodnutí s realizací stavby musí vydat orgán státní správy lesu (d le § 
14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb. , o lesích. 

2. Uložení přípojky v lesním pozemku p . č. 60/1 bude provedeno ve stávající trase 
původního vedení. Před zahájením prací na tomto pozemku, bude celá trasa 
uložení projednána s přís lušným revírníkem pro danou lokalitu (p. Týr, č. tel. 
724524452). Po dokončení stavby budou výkopy řádně upraveny a pozemek 
bude předán výše uvedenému pracovníkovi LČR, s.p. Vlastník přípojky zajistí 
zřízení práva věcného břemene pro toto vedení a jeho uložení v KN. 

3. Souhlas vlastníka s dotčením st. pozemku 249 je vydáván za předpok ladu, že 
tento pozemek bude před zahájen í stavby ošetřen u zavřením nájemní smlouvy. 

~ 
rtEFC" 

PEFO/Ol-21-0110001 



"ESYČ~~ 
   

4. Během celé předmětné rekonstrukce i po jejím dokončení budou v plném rozsahu 
dodržovány povinnosti ochrany pozemku určených k plnění funkcí lesa- v iz. § 13 
odst. 3 lesního zákona č.289/1995 Sb. 

S. Vzhledem ke skutečnosti, že vedení přípojky j e umístěno v l oka li tě, která j e 
rozsáhlým chráněným územím, j e pro rea lizaci daného stavebního záměru nutné i 
souhlasné stanovisko Agentury ochra ny přírody a krajiny ČR. 

S pozdravem 

~ 
i=tEFCn C. 

PEFO/Ol-21-0 l/0001 




